
Specifikace

HP Carry Sleeve 35,56 cm (14")

Ochraňte svůj notebook
před každodenní nárazy a
škrábanci s robustním
pouzdrem, které nabízí víc
než ochranu. Pohodlné
držadlo a rychle přístupná
přední kapsa usnadňují
cestování. Kapsa pojme
pera, paměťové moduly a
další nezbytné příslušenství. Pohodlné držadlo

● Zařízení můžete snadno nosit za držadlo, které se zasune, když není
používáno.

Prostorná přední kapsa
● Ať už je to myš, poznámkový blok nebo jiné důležité příslušenství, vše uložíte
do velké kapsy.

Trvanlivá ochrana
● Lehký, voděodolný materiál ochrání váš notebook před postříkáním a politím.

Funkce
● Toto pouzdro má jedinečný, vzorovaný design a nabízí stejně skvělou ochranu,
jak vypadá.

● Měkká podšívka ochrání váš notebook před poškrábáním na cestách.
● Spolehlivé, kvalitní zipy zajišťují hladké otevírání a zavírání při každém použití.



Specifikace

HP Carry Sleeve 35,56 cm (14")

Kompatibilita Vhodný pro přenosné počítače s úhlopříčkou až 35,56 cm (14“)

Rozměry Bez obalu: 270 x 375 x 45 mm
Balení: 270 x 375 x 45 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,28 kg
Balení: 0,35 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Další informace P/N: 1PD66AA #ABB
Kód UPC/EAN: 190781704744

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Obal

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové
chyby obsažené v tomto dokumentu.

07/17


